
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н НЯ

Про затвердження 
Статуту Міського культурного центру

в новій редакції

Розглянувши подання відділу культури Броварської міської ради від 23 
лютого 2018 року № 44/01-16, керуючись статтею 54 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити «Статут Міського культурного центру» в новій 
редакції, згідно додатку.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В. Сапожко  

м.Бровари
від  29 березня 2018 року
№  883-39-07


